
Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Peso Piazz.
Eff.

Note

3

9

2

4

7

1

6

10

5

8

MOSCOVALI Vincenzo

TOMASINI Enrico

BOSCHI Matteo

LANZONI Luciano

GIOSUE' Antonio

GALETTI Gianluca

PEDRINI Guido

ROSINI Emiliano

BASSI Andrea

LUPO PASINI Maurizio

Lenza Sabbionese S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Cannisti Monte Bianco S.P.S.

A.S.D. S.P.S.Sergnano

Olimpia S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Italica)

(Italica)

A

B

B

A

A

A

A

B

B

C

2.415

2.125

1.635

1.370

1.285

1.165

915

910

780

720

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara canale navigabile spinadesco
Data 02-07-2023
Società Organizzatrice Lenza Sabbionese

Manifestazione PROVINCIALE  SQUADRE 2023..
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore A Zona A

Orario

15:36:23

Direttore di Gara

Assi Roberto

Giudice di Gara

Cabri Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Peso Piazz.
Eff.

Note

3

10

6

7

8

2

4

9

1

5

ZACCHETTI Ettore emilio

LIVRAGHI Massimiliano

GARDINALI Stefano

MASSETTI Antonio

MILANESE Valter

FOPPA UBERTI Gianluigi

BONAZZI Marco

SCANDOLARA Flaviano

BUSANI Marco

ROSSI Bruno

Angelo Bruni S.P.S.

Lenza Sabbionese S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

A.S.D. S.P.S.Sergnano

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Olimpia S.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Olimpia S.P.S.

(Italica)

(Colmic)

(Italica)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

A

A

C

A

B

A

B

B

A

A

1.665

1.500

1.180

1.000

740

725

680

630

615

380

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara canale navigabile spinadesco
Data 02-07-2023
Società Organizzatrice Lenza Sabbionese

Manifestazione PROVINCIALE  SQUADRE 2023..
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore B Zona A

Orario

15:36:24

Direttore di Gara

Assi Roberto

Giudice di Gara

Cabri Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Peso Piazz.
Eff.

Note

1

5

7

2

3

6

4

10

8

9

SARTORI Simone

BARBIERI Piergiovanni

DAZZI Andrea

PECONI Graziano

GALVANI Gabriele

STELLARI Luca

PAGANI Giuseppe

MARCHETTI Holiver

PARMIGIANI Juri

GRIECO Francesco

Cannisti Monte Bianco S.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

A.S.D. S.P.S.Sergnano

Rivoltana A.S.D.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Olimpia S.P.S.

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Italica)

(Colmic)

(Italica)

(Maver)

A

A

B

A

A

B

A

B

C

A

1.845

1.240

1.130

915

695

650

635

540

380

375

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara canale navigabile spinadesco
Data 02-07-2023
Società Organizzatrice Lenza Sabbionese

Manifestazione PROVINCIALE  SQUADRE 2023..
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore C Zona A

Orario

15:36:26

Direttore di Gara

Assi Roberto

Giudice di Gara

Cabri Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Peso Piazz.
Eff.

Note

5

7

1

2

3

6

4

10

8

9

BARBIERI Piergiovanni

DAZZI Andrea

MORO Paolo

PANIZZI Pierino

GALVANI Gabriele

STELLARI Luca

PAGANI Giuseppe

MARCHETTI Holiver

PARMIGIANI Juri

GRIECO Francesco

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Cannisti Monte Bianco S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

A.S.D. S.P.S.Sergnano

Rivoltana A.S.D.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Olimpia S.P.S.

(Maver)

(Maver)

(Italica)

(Tubertini)

(Italica)

(Colmic)

(Italica)

(Maver)

A

B

A

A

A

B

A

B

C

A

1.240

1.130

835

955

695

650

635

540

380

375

1

2

4

4

5

6

7

8

9

10

T

T

P
(1)

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara canale navigabile spinadesco
Data 02-07-2023
Società Organizzatrice Lenza Sabbionese

Manifestazione PROVINCIALE  SQUADRE 2023..
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore D Zona A

Orario

15:36:27

Direttore di Gara

Assi Roberto

Giudice di Gara

Cabri Riccardo

Motivo Retrocessioni

(1)



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Peso Piazz.
Eff.

Note

10

1

3

2

5

4

6

8

7

9

DELLA NOCE Erminio

GUERCI Gianpietro

VICINI Alberto

PREMOLI Luca

GANDOLFI Roberto

LORASCHI Massimo

CRAVERO Marco

FERRARI Michele

PAGANI Giovanni

RIVA Gianpaolo

Angelo Bruni S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Olimpia S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Cannisti Monte Bianco S.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Lenza Sabbionese S.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

A.S.D. S.P.S.Sergnano

Olimpia S.P.S.

(Italica)

(Italica)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

A

B

B

A

A

B

A

A

A

A

2.355

1.500

1.040

610

500

230

225

185

30

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara canale navigabile spinadesco
Data 02-07-2023
Società Organizzatrice Lenza Sabbionese

Manifestazione PROVINCIALE  SQUADRE 2023..
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore E Zona A

Orario

15:36:28

Direttore di Gara

Assi Roberto

Giudice di Gara

Cabri Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Peso Piazz.
Eff.

Note

8

1

10

5

2

4

3

6

9

7

SATTIN Alessandro

DONDONI Tiziano

SANGALLI Daniele

MAGLI Simone

CRIPPA Fabio

PARENTE Giannicola

PANZI Gianfranco

CABRINI Anita

LODIGIANI Silvio

GIRELLI Moris

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Lenza Sabbionese S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Olimpia S.P.S.

Olimpia S.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Italica)

(Italica)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Italica)

A

A

B

A

A

B

B

A

A

C

1.875

1.775

1.335

220

165

120

50

35

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara canale navigabile spinadesco
Data 02-07-2023
Società Organizzatrice Lenza Sabbionese

Manifestazione PROVINCIALE  SQUADRE 2023..
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore F Zona A

Orario

15:36:29

Direttore di Gara

Assi Roberto

Giudice di Gara

Cabri Riccardo

Motivo Retrocessioni


